
vorher  12.49 

9.99
Garnelen gekocht 

40/60   Karides

vorher  9.99 

8.49
Dorade  Cupra

vorher  19.99 

14.99
Easy Mutfak Messer Set, 5-teilig

vorher  19.99 

15.99
Easy Pizzapfanne 
36cm  

vorher   59.99  

44.99
Kombiservice Michelino, 62-teilig     
Pro Stück

vorher   119.00  

95.00
Royal Topfset, 5-teilig
Pro Stück = € 19.00

HE
LA
L

von  Mo. 14.10. – Sa. 19.10.von  Mo. 14.10. – Sa. 19.10.

Highlights der Woche WhatsApp ChatFür dein Wochenende

ab Mo, 14.10. ab Mo, 14.10. Immer aktuell

IHR TÜRKISCHER SUPERMARKT

Küppersteger Straße 3 | 51373 Leverkusen | 0214-20286550 | www.hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr
Stauderstraße 55 | 45326 Essen | 0201-17751718 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

Duisburger Str. 185 | 45478 Mülheim/Ruhr | 0208-62018787 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

heißt alles günstigheißt alles günstig

-25
%

-20
%

-20%
-20%

-15% -25%

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.



Frische Quitten, lose    Ayva 
1kg, Klasse I, Herkunft: Türkei 

1.19
Frische Paprika, Carli, Sivri, Dolma  
400g-Beutel, Klasse I, Herkunft: Türkei, 1kg = € 2.98

vorher  3.99  

2.29
Frische Granatäpfel Sauer    Nar
1kg, Klasse I, Herkunft:  Türkei

vorher  2.99 

€ 1.49
Frischer Kürbis Hokkaido  
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

1.25
Frischer Salat Romana   Mavrul
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Deutschland Frische Strauchtomaten  Domates

1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  2.99 

1.99
Frische Clementinen 
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  4.49  

2.29
Frische Kartoffeln 
Patates
5kg-Netz
Klasse I, Herkunft:  
Regional, 1kg = € 0.46

vorher  0.99  

0.79
Frische Trauben 
Schale 
Üzüm
Pro Stück, Klasse I 
Herkunft: Spanien

vorher  3.49 

2.29
Frische Zwiebeln    
Soğan 
5kg-Netz
Herkunft: Deutschland 
1kg = € 0.46

vorher  0.99 

€ 0.79
Frische Petersilie   
Maydanoz
Pro Bund, Klasse I, Herkunft:  Deutschland

vorher  1.99 

1.39
Frischer Apfel Golden Delicious 
Sari Elma 
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  0.95 

0.79
Frische Zitronen    Limon
500g, Klasse I, Herkunft: Spanien,  1kg = € 1.58

vorher  2.29 

€ 1.69
Frischer Spinat 
Pro Bund, Klasse I, Herkunft: Deutschland

Frische Minigurken   Kücük Salatalik 
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  1.89  

1.29
Frischer Peperoni  
Rot/ Grün, Beutel
Pro Stück, Klasse I 
Herkunft: Türkei

Für echte Frische

Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.Montag, 14.10. – Samstag, 19.10. Dauerhaft im SortimentDauerhaft im Sortiment

Über 150 Obst- und Gemüseartikel

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig
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vorher  16.99  

13.99
Frische Lammkoteletts, HKL 1, 1kg  
Kuzu Pirzola  
Herkunft: England

12.99
Frische Lammkeule  
mit Knochen, HKL 1, 1kg  
Kuzu Budu Kemikli  
Herkunft: England

vorher    13.49  

12.49
Frische Lammschulter, HKL 1, 1kg   
Kuzu Kol  
Herkunft: England

11.49
Frischer Lammhals  
HKL 1, 1kg   
Kuzu Boyun Kemikli
Herkunft: England  

vorher  1.39 

0.99
Fladenbrot  
Marocco 
Teschnef Weiß 
400g, 1kg = € 2.48

vorher  1.79 

0.99
Weißbrot, geschnitten
Empfehlung der Woche  
800g, 1kg = € 1.24

0.17
Bäckerbrötchen 
Pro Stück

vorher  1.65 

1.29
Sesamring 
Simit
2 Stück

vorher  1.99 

1.49
Mini Fladenbrot Beutel 	
4 Stück

vorher  0.79 

0.59
Spritzring  
mit Fondant
Pro Stück

vorher  1.39 

1.09
Baklava Pistazie/  Walnuss 
Fistiki / Cevizli  
100g, 1kg = € 10.90

vorher  2.49 

1.99
FrischeÜcgen Yufka   	
25 Stück 
pro Stück = € 0.08

9.99
Frische Lammrippen, HKL 1, 1kg   
Kuzu Kaburga  
Herkunft: England

Frische für jeden Geschmack Über 40 frische Backwaren
Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.Montag, 14.10. – Samstag, 19.10. Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

gespar

t1,-

gespar

t3,-
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vorher  5.99 

4.99
Bebe Bisküvi   
1kg

vorher  1.19

0.99
ESAS Weiße Bohnen  
Fasulye Haslama 
400g-Dose, 1kg = € 2.06

vorher  1.89 

1.49
Hünkar  
Hartweizen- 
grütze Fein/ 
Köftelik Bulgur  
1kg

9.49
Mevlana Goran Tee  
Çay 
1kg

vorher  6.49

5.49
Ahmad Tea  
Earl Grey/ Ceylon   
500g, 1kg = € 10.98

vorher  1.19 

0.99
Birinci Kichererbsen 
Hasl. Nohut  
800g, 1kg = € 1.24

vorher  1.99

1.59
Kerem   
Gesalzene Kürbiskerne 
Tuzlu Kabak  
Cekirdek Nevsehir
180g, 100g = € 8.83

vorher  0.69 

0.55
Golden Eagle  
Drink/ Red Edition
250ml 
1l = € 2.20 
zzgl. Pfand  € 0.25

vorher  5.99

5.49
Kelmendi Balkan  
Salat Grob  
1250g, 1kg = € 4.39

4.99
Tanay Ceylon  
Schwarzer Tee    
Çay 
1kg

vorher  0.99

0.49
Berk  
Sonnenblumenkerne  
Dakota Tuzlu  
Aycekirdegi 
120g, 1kg = € 4.08 

vorher  2.29 

1.99 
Kinik  
Mineralwasser 
Narli 
Mandarine
6×200ml 
1l = € 1.66

vorher  2.19

1.79
Öncü Granatapfelsirup 
Nar Eksisi  
700ml, 1l = € 2.56

vorher  1.69 

1.39
Coca Cola 
1,5l, 1l = € 0.93 
zzgl. Pfand  € 0.25

vorher  6.49 

5.49
Natura Somborka  
gefüllt mit Kraut 	  
2500ml-Glas, 1l = € 2.20

vorher  0.75 

0.55
Coca Cola 
330ml, 1l = € 1.67 
zzgl. Pfand  € 0.25

Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.Montag, 14.10. – Samstag, 19.10. Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig
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vorher  1.69 

1.29
G&G  Bad Reiniger 
1l

vorher  2.99 

2.49
Dasty Inox Edelstahl 
750ml, 1l = € 3.32

vorher  2.79 

2.29
Asperox  
Mavi Güc 
Sari Güc
1l

vorher  0.99 

0.79
Loda Super Javel  
1l 

vorher  3.49 

2.99
Bioblas Sarimsakli  
Shampoo 
Sampuan 
500ml, 1l = € 5.89

9.99
Jungbullen-Braten, HKL 1, 1kg    
Tosun Eti
Herkunft: Belgien/ Niederlande

vorher   7.49 

4.99
Makrele , HKL 1, 1kg    
Uskumru
Herkunft: Niederlande

vorher   4.49  

2.99
Ganzes Hähnchen, HKL 1, 1kg 
Tüm Tavuk   
Herkunft: Niederlande

vorher   8.49  

7.49
Jungbullen-Gehacktes, HKL 1, 1kg    
Sade Kiyma
Herkunft: Belgien/ Niederlande

vorher   9.99  

8.99
Jungbullen-Hals, HKL 1, 1kg    
Tosun Boyun
Herkunft: Belgien/ Niederlande

vorher   7.49  

6.49
 Kalbsschulter/ Hals, HKL 1, 1kg    
Süt Dana Kol Boyun
Herkunft: Niederlande

5.79
Hähnchenbrust-Filet, HKL 1, 1kg    
Tavuk Göysü
Herkunft: Niederlande

2.29
Hähnchen- 
Schenkel 
HKL 1, 1kg    
Tavuk Budu
Herkunft: Niederlande

vorher  2.49 

1.99
Bingo Fresh  
Mutlu Yuvam
1000ml Frische für jeden Geschmack

Startklar für Küche und Bad

Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.Montag, 14.10. – Samstag, 19.10. Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

gespar

t1,-

gespar

t1,-
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vorher  7.49 

5.49
Miesmuschelfleisch  
100/200
1kg

vorher   3.99  

2.99
Milay  
Hot Dog Sosis   
1kg

vorher   1.49  

1.25
Hayat Aycicek Yagi  
920ml, 1l = € 1.36

3.49
Lezzo Portakal Cay   
700g-Dose 
1kg = € 4.99

6.49
Grand Kaffee Gold  
500g-Packung  
1kg = € 12.98

vorher   2.49 

1.99
Mehmet  
Efendi Kahve   
100g

3.79
Öz Kayseri  
Pastirma  
100g-Packung

vorher   1.49 

1.19
Vicinni Tortina  
Krema/ Aprikose/ 
Kakao  
200g, 1kg = € 5.95

vorher   2.49 

1.99
Datteln 
Dastchin 
Lara Mazafati 
500g, 1kg = € 3.62

vorher  8.99 

6.99
Party Garnelen  
gekocht 31/40  
30% Glasur    
Karides Haslanmis
800g, 1kg = € 8.73

vorher  9.99 

8.49 
Medjoul Datteln  
Südafrika  
Sun Crest gelb
908g-Packung 
1kg = € 9.40

vorher  2.99 

1.79 
Helvasan Tahin 
300g, 1kg = € 5.97

vorher  8.99 

7.99 
Garnelen, mit Kopf 20/30  
Karides Tüm 
750g-Packung  
1kg = € 10.65

vorher   5.49 

4.49
Yayla Su Böregi  
Peynirli 
700g, 1kg = € 6.41

 

vorher  11.99 

9.99 
Bagci Gemlik Zeytin    
1,5kg, 1kg = € 6.66

vorher   4.99 

4.49
MB Extra Siyah Zeytin 
800g, 1kg = € 5.61

Donnerstag, 17.10. – Samstag, 19.10.Donnerstag, 17.10. – Samstag, 19.10.

… noch günstiger

Donnerstag, 17.10. – Samstag, 19.10.Donnerstag, 17.10. – Samstag, 19.10.

Beste Qualität – immer günstig

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge 
bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig
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t2,-
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t2,-
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t1,-
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t1,-
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vorher  5.49 

4.49
PB-Timeless  
Teeglas   
6 Stück

vorher  3.99 

3.49
Fleischspieße 6er  
Kanat Sis 6´li 
6 Stück

vorher  15.99 

13.99
Elektrischer 
Kaffeekocher 
Pro Stück

vorher  6.99 

5.99 
Pasabahce Kavanoz 8l  
Pro Stück

vorher  5.49 

4.49
PB-Timeless  
Glastasse  
2 Stück

vorher  19.99 

15.99 
Easy Pizzapfanne  
36cm    
Pro Stück

vorher  5.99 

4.99 
Pasabahce Kavanoz 5l  
Pro Stück

vorher  19.99 

14.99
Easy Mutfak  
Messer Set, 5-teilig 
Pro Stück

Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.Montag, 14.10. – Samstag, 19.10.

Highlights der Woche

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! 
#HepsiMarkt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

heißt alles günstigheißt alles günstig
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